
 

UCHWAŁA NR    128/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  9  STYCZNIA 2019 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2019 ROK 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) w związku z § 5 ust.2 pkt 2 Uchwały Nr III/38/18 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego  

na 2019 rok dokonuje się zmian polegających na uruchomieniu środków z rezerwy celowej 

województwa w związku z zapłatą za opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn.: Przebudowa DW 761 na odcinku od km 8+450 do km 9+000 oraz z zapłatą za odsetki 

związane z opracowaniem projektu budowlano-wykonawczego przebudowy drogi 

wojewódzkiej 776 Kraków - Busko-Zdrój wraz z remontem mostu przez rzekę Nidę  

w Wiślicy, zgodnie z zawartymi ugodami do: 

działu 600 – Transport i łączność 

rozdziału 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

w kwotach wynikających z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 

oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

 

 § 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

            ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 



 

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2019 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 128/19  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia  9.01.2019 roku 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     33 640,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     33 640,00 

Pozostałe odsetki  4580   33 640,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     24 711,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     24 711,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   24 711,00 

OGÓŁEM     58 351,00 



  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2019 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 128/19  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia  9.01.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     33 640,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     33 640,00 

Pozostałe odsetki  4580   33 640,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     24 711,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     24 711,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zapłata za opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 
Przebudowa DW 761 na odcinku od km 8+450 do km 9+000 (00055) 

6050   24 711,00 

OGÓŁEM     58 351,00 



  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2019 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 128/19  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia  9.01.2019 roku 

     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   33 640,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   33 640,00   

Rezerwy  4810 33 640,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   24 711,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   24 711,00   

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  6800 24 711,00   

OGÓŁEM   58 351,00   



  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2019 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 128/19  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia  9.01.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   33 640,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   33 640,00   
Rezerwy  
Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wykorzystanych w nadmiernej 
wysokości lub niezgodnie z przeznaczeniem wraz z innymi wydatkami 
ubocznymi oraz wydatki wynikające z postępowania sądowego i ugodowego 
(wydatki bieżące, w tym odsetki i koszty postępowania sądowego) (50002) 

4810 33 640,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   24 711,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   24 711,00   
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wykorzystanych w nadmiernej 
wysokości lub niezgodnie z przeznaczeniem wraz z innymi wydatkami 
ubocznymi oraz wydatki wynikające z postępowania sądowego i ugodowego 
(wydatki majątkowe) (50007) 

6800 24 711,00   

OGÓŁEM   58 351,00   

 

 


